
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 兵庫国道事務所経理課建設専門官

氏　　名 香西　英幸　　　　　　　　印

官　　職 兵庫国道事務所経理課契約指導係長
氏　　名 清田　浩一　　　　　　　　印

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

(株)かんこう 15.0 9.0 16.0 － － － 12,800,000 18.124 45.397

扇コンサルタンツ(株) 16.0 9.0 20.0 － － － 13,900,000 14.526 45.208

(株)近代設計 21.0 10.0 36.0 － － － 10,600,000 25.322 71.004

国際航業(株) 18.0 11.0 40.0 － － － 11,900,000 21.069 68.114

(株)長大 17.0 10.0 40.0 － － － 11,100,000 23.686 69.368

中央コンサルタンツ(株) 16.0 14.0 36.0 － － － 10,540,000 25.518 70.518

(株)オリエンタルコンサルタンツ 16.0 14.0 40.0 － － － 11,600,000 22.050 69.777

(株)エハラ 17.0 9.0 22.0 － － － 11,140,000 23.555 56.282

近畿技術コンサルタンツ(株) 18.0 10.0 36.0 － － － 10,500,000 25.649 69.285

中電技術コンサルタント(株) 13.0 6.0 28.0 － － － 13,850,000 14.689 46.734

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （予定技術者の資格及び実績等＋予定技術者の成績及び表彰＋（（実施方針＋評価テーマ）×履行確実度））／ 88 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

※予決令第８５条による調査基準価格を下回った為保留　調査の結果平成２２年９月８日落札決定

18,340,000

14,370,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳

47.727

32.727

43.636

32.045

電線共同溝台帳整備他業務

兵庫国道事務所

平成２２年８月３１日　１０時００分

27.273

30.682

45.682

47.045

45.682

45.000

予決令第９１条第２項適用　落
札

予定技術
者の資格
及び実績

等

予定技術
者の成績
及び表彰

実施方針

評価テーマ

履行確実
度

第２回
入札金額

第２回
価格評価

点
（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

技術評価点
（Ａ）

第1回
入札金額

第１回
価格評価点

（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)


